ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в
Генеральный план Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской области»

с. Вязноватовка 23.05.2022 г.

Организатор публичных слушаний: Администрация Вязноватовского
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской
области. ••

Место проведения публичных слушаний: здание администрации
(Воронежская область, Нижнедевицкий район, село Вязноватовка, ул. Мира,
дом 112)

Дата проведения: 23 мая 2022 г.
Время проведения: 10.00 ч.

Председательствующий на публичных слушаниях: глава Вязноватовского
сельского поселения - председатель Совета народных депутатов В.В.
Дорошенко # .

Секретарь публичных слушаний: - Е.А. Стеблева, ведущий специалист
администрации Вязноватовского сельского поселения.

Докладчик: С.С. Гончаров, глава администрации Вязноватовского сельского
поселения.

Присутствующие: 25 участников публичных слушаний (список прилагается).

Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту обнародовано
25.04.2022г. на информационных стендах:
в здании администрации Вязноватовского сельского поселения по адресу:
Воронежская область, Нижнедевицкий район, село Вязноватовка, ул. Мира,
дом 112;

На период проведения публичных слушаний с 25.04.2022г. по 23.05.2022 г.
была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на
публичных слушаниях, и информационным материалам к нему по адресу:
Воронежская область, Нижнедевицкий район, село Вязноватовка, ул. Мира,
дом 112 (здание администрации).
Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались с
25.04.2022 г. по 22.05.2022г.

Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений
замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 предложений и О
замечаний.

Повестка дня:

Слушали: Гончарова С.С. - главу администрации Вязноватовского сельского
поселения, который представил проект внесения изменений в генеральный
план Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской области.

За период проведения публичных слушаний с 25.04.2022 г. по
23.05.2022 г. в адрес администрации Вязноватовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
предложений и замечаний по обсуждаемому проекту не поступило.

Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившие
по обсуждаемому проекту:

1. В период работы экспозиции предложений и замечаний не поступило.
2. Во время проведения собрания участников публичных слушаний
предложений и замечаний в устной форме не поступило.
3. Во время проведения собрания участников публичных слушаний
предложений и замечаний в письменной форме не поступило.
4. За период проведения публичных слушаний в адрес администрации
Вязноватовского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме
не поступило.

Голосовали: «за» - 16 чел.; «против» - нет, «воздержалось» - нет.

РЕШИЛИ:

1) По итогам проведения публичных слушаний по проекту и
информационным материалам к нему считать публичные слушания
состоявшимися.

2) Одобрить проект внесения изменений в Генеральный план
Нижнедевицкого сельского поселения Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области».

Председатель

Секретарь

В.В. Дорошенко

Е.А. Стеблева

список
участников публичных слушаний по обсуждению проекта внесения

изменений в Генеральный план Вязноватовского сельского поселения
_ мущцш^^^здона.Воронеж.ской рбласти.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Год
рождения Место жительства

1 Зермина Людмила Ивановна 1983 с. Кучугуры, ул. Садовая
2 Животворева Светлана Петровна 1964 с. Вязноватовка, ул. Мира
3 Мочалова Елена Сергеевна 1972 с. Вязноватовка, ул. Победы
4 Сапрыкин Виктор Андреевич 1956 с. Вязноватовка, ул. Мира
5 Симонов Сергей Иванович 1967 с. Вязноватовка, ул. Мира
6 Осколкова Ольга Ивановна 1956 с. Вязноватовка, ул. Загорского
7 Иванов Александр Борисович 1978 с. Вязноватовка, ул. Мира
8 Богатырева Светлана Юрьевна 1974 с. Вязноватовка, ул. Мира
9 Красов Юрий Викторович 1964 с. Вязноватовка, ул. Мира
10 Суховеркова Валентина Алексеевна 1960 с. Вязноватовка, ул. Мира
И Крюков Александр Анатольевич 1973 с. Вязноватовка, ул. Мира
12 Дроздова Татьяна Владимировна 1972 с. Вязноватовка, ул. Мира

13 Сапрыкина Екатерина Михайловна 1956 с. Вязноватовка,
Первомайская

УЛ.

14 Свириденко Владислав
Александрович

1996 с. Вязноватовка, ул. Мира

15 Бабаев Евгений Алексеевич 1966 с. Вязноватовка, ул. Мира

16 Жуков Александр Николаевич 1958 с. Вязноватовка, ул. Мира

17 Скогорева Галина Михайловна 1969 с. Вязноватовка, ул. Мира
18 Богатырев Роман Иванович 1969 с. Вязноватовка, ул. Садовая

19 - I . ..... ........ С ВяЧНЛВЯТПВКЯ VTT 'Миля

Г еннадьевна
20 Маслова Валентина Вячеславовна 1980 с. Вязноватовка, ул. Мира

21 Макакрова Галина Афаасьевна 1955 с. Вязноватовка,
Первомайская

УЛ-

22 Красов Евгений Владимирович 1984 с. Вязноватовка, ул. Мира

23 Костюков Юрий Владимирович 1965 с. Вязноватовка,
Первомайская

УЛ.

24 Терехов Валерий Николаевич 1959 с. Вязноватовка, ул. Мира
25 11еньков Олег Михайлович 1966 с. Вязноватовка, ул. Мира

......... - О

- iirttfii >1|ЖП1П111|ШаМШМИМШ>П>гТГ'«1 ■-